SEZIONE “A”
Cognome

ABBATE
ABBENANTE
ALBANESE
BALSAMO
BELLA
BRAVI
CABIDDU
CASSANI
CERVELLI
DECAROLIS
DEL GESSO
DE PIETRO
D’URBANO
LUSEK
MARCUCCI
MOLINARO
MONOPOLI
PAGANO
PAGANO
PERNICE
PICHIERRI
PILOLLI
PREZIOSI
QUAGLIERO
TERMINI
TORO
ZACCO

SEZIONE “B”
Cognome

BISSOLI
BONALDI
CESCHI
CORAZZA
CRIVELLARO
DE VIVO
GIORNO
MARIN
ORLANDI
PARAZZA
PASETTO
RIZZOTTO
RUGO
TESSARI

ALBO NAZIONALE DISASTER MANAGER

Nome

Giuseppe
Domenico
Gaetano
Linda
Paolo
Antonio
Stefano
Daniele
Emanuele
Angelo
Angelo
Lidia
Francisco Xavier
Francesco
Giulio
Giovanni
Domenico
Antonio
Pasquale
Gaetano
Luca
Monica
Felice
Rosario
Maurizio
Giuseppe
Giovanni

Nome

Danilo
Fabrizio
Renzo
Giuseppe
Filippo
Andrea
Claudio
lvano
Luigi
Corrado
Paolo
Gianni
Massimiliano
Giovanni

Aggiornato al 08.07.2024

Nr. Iscriz.

A016-14
A001-11
A006-11
A026-20
A020-17
A021-17
A027-21
A010-11
A025-20
A023-19
A014-13
A024-20
A009-11
A015-13
A013-12
A011-11
A017-14
A012-12
A007-11
A003-11
A018-16
A019-16
A008-11
A028-24
A004-11
A021-17
A005-11

Nr. Iscriz.

B012-11
B003-11
B006-11
B013-11
B007-11
B019-20
B022-23
B010-11
B009-11
B021-20
B014-11
B015-11
B020-20
B016-11

Professione

Ingegnere

Generale - Medico/Psicologo

Responsabile Ufficio Protezione Civile Comune Melilli (SR)
Avvocato

Bancario — Architetto presso Ufficio Tecnico

Disaster Manager

Consulente

Ingegnere civile — Ispettore ISO 9001 e OHSAS 18001
Impiegato aeroportuale / Responsabile Protezione civile
Responsabile Ufficio Protezione Civile Comune Fasano (BR)
Funzionario Agenzia Reg.le Protezione Civile - Regione Molise
Responsabile Protezione civile / Libero professionista
Funzionario Direzione Regionale Protezione Civile Lazio
Consulente tecnico e Formatore di Protezione Civile
Ingegnere

Imprenditore

Libero Professionista

Dirigente scolastico

Funzionario Sezione Protezione Civile - Regione Puglia
Consulente Legale CSVE

Operatore Logistico

Giornalista pubblicista

Impiegato

Tecnico materia sicurezza luoghi lavoro e gestione emergenze
Ingegnere

Funzionario di ruolo del Comune di Saponara (ME)

Funz. Prot. Civile Regionale

Professione

Volontario Prot.Civile
Lavoratore autonomo
Volontario Prot. Civile
Impiegato

Consulente

Capo Squadra Protezione Civile
Imprenditore

Perito aeronautico

Imprenditore

Quadro Aziendale
Commerciante

Dipendente

Respons.Operativo Protezione Civile Comune di Cecina (LI)
Consulente Aziendale



